

ANEXO No 4
COLEGIO SAN JUAN DE GIRON
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
DEL 1 ENERO AL 31 de MARZO de 2020

CODIGO	CONCEPTO	Período Actual	Período
	INGRESOS OPERACIONALES (1)	159,167,037	154,400,345
	43 VENTA DE SERVICIOS	0	0
4305	SERVICIOS EDUCATIVOS	0	0
4390	OTROS SERVICIOS		
4395	DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA (DB)	0	0
	44 TRANSFERENCIAS	159,167,037	154,400,345
4428	TRANSFERENCIAS RECIBIDAS	159,167,037	154,400,345
	GASTOS OPERACIONALES (3)	13,829,450	164,542,354
	51 ADMINISTRACION	5,133,720	131,886,904
5101	SUELDOS Y SALARIOS	0	0
5111	GENERALES	5,133,720	131,886,904
5120	CONTRIBUCION SOBRE TRANSACCIONES FINANCIERAS	0	0
	52 DE OPERACION	0	0
5205	SERVICIOS PERSONALES		
5210	GENERALES		
	53 PROVISIONES, AGOTAM, DEPRECIACI. Y AMORTIZACIONES	8,695,730	32,655,450
5360	DEPRECIACIONES	8,695,730	32,655,450
	EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL (4)	145,337,587	-10,142,009
	48 OTROS INGRESOS (5)	5,954,298	15,592,084
4802	FINANCIEROS	78,298	945,284
4808	OTROS INGRESOS ORDINARIOS	5,876,000	14,646,800
	SALDO NETO DE CONSOLIDACION EN CUENTAS DE RESULTADO (DB) (6)		
	63 COSTO DE VENTA DE SERVICIOS	0	0
6305	SERVICIOS EDUCATIVOS		
7202	COSTOS DE PRODUCCION	0	0
	EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INFLACION (8)	151,291,885	5,450,075
	EFFECTO NETO POR EXPOSICION A LA INFLACION (9)		
	49 AJUSTES POR INFLACION	0	0
4905	CORRECCION MONETARIA		
	PARTICIPACION DEL INTERES MINORITARIO EN LOS RESULTADOS (10)		
	EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO (11)	151,291,885	5,450,075

Margarita Cruz Lozano

FIRMA REPRESENTANTE LEGAL
MARGARITA CRUZ LOZANO

Edith Diaz Ariza

FIRMA DE CONTADOR
EDITH DIAZ ARIZA

T.P. No 24110-T

ANEXO No 3
COLEGIO SAN JUAN DE GIRON
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
DEL 1 ENERO AL 31 de MARZO de 2020

CODIGO	CONCEPTO	Período Actual 0	Período 0
	INGRESOS OPERACIONALES (1)	<u>159,167,037</u>	<u>154,400,345</u>
42	VENTA DE BIENES	0	0
43	VENTA DE SERVICIOS	0	0
44	TRANSFERENCIAS	159,167,037	154,400,345
	GASTOS OPERACIONALES (3)	<u>13,829,450</u>	<u>164,542,354</u>
51	ADMINISTRACION	5,133,720	131,886,904
52	DE OPERACION	0	0
53	PROVISIONES, AGOTAM, DEPRECIACI. Y AMORTIZACIONES	8,695,730	32,655,450
	EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL (4)	<u>145,337,587</u>	<u>-10,142,009</u>
48	OTROS INGRESOS (5)	5,954,298	15,592,084
	SALDO NETO DE CONSOLIDACION EN CUENTAS DE RESULTADO (DB) (6)		
63	COSTO DE VENTA DE SERVICIOS	0	0
72	COSTOS DE PRODUCCION	0	0
	EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INFLACION (8)	<u>151,291,885</u>	<u>5,450,075</u>
	EFFECTO NETO POR EXPOSICION A LA INFLACION (9)		
49	AJUSTES POR INFLACION - CORRECCION MONETARIA	0	0
	PARTICIPACION DEL INTERES MINORITARIO EN LOS RESULTADOS (10)	<u>0</u>	<u>0</u>
	EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO (11)	<u>151,291,885</u>	<u>5,450,075</u>

Margarita Cruz Lozano

FIRMA REPRESENTANTE LEGAL
MARGARITA CRUZ LOZANO

Edith Diaz Ariza

FIRMA DE CONTADOR
EDITH DIAZ ARIZA
T.P. No 24110-T

